ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               วัสดุสำนักงาน จำนวน ๒ รายการ ๓๒๙/๔๐/๖๘/๓๙๗ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท

เฟรนด์ กรุ๊ป บิสซิเนส อินโนเวชั่น จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒๘,๘๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นแปดพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

วรินทร์ ฟุ้งเฟื่อง 

(ว่าที่ร้อยตรีวรินทร์ ฟุ้งเฟื่อง)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุราษฎร์ธานีที่ ๓ (เวียงสระ)